別記第２号様式（第７条関係）
  令和６年８月１日

荒 川 区 長  殿

申請者 （住  所）東京都荒川区荒川２―２－３
                    （氏  名）荒川 太郎
                    （電話番号）０３－３８０２－××××
                    （申請者との関係）本人

荒川区フリースクール等利用児童生徒支援補助金に係る確認書（学校・教育委員会用）

荒川区フリースクール等利用児童生徒支援補助金の交付申請に当たり、下記のとおり、申請対

象者が不登校の状態であることを確認しましたので申し添えします。

記
１ フリースクール等を利用する児童又は生徒
（ふりがな） （       あらかわ はなこ       ）
児童生徒氏名 荒川 花子
学校名・学年・クラス 荒川区立   〇〇小学校  第 ３学年  １組

２ 学校確認欄
上記申請対象者が、本校に在籍し、不登校の状態であることを確認しました。

 令和６年  ７月 ２０日      荒川区立           〇〇小学校

校長名         〇〇 〇〇 公印

学校連絡先 ０３－３８０１－××××

３ 荒川区教育委員会確認欄
上記申請対象者が、本校に在籍し、不登校の状態であることを確認しました。

    年   月   日    所属名

所属長名                （公印省略）

連絡先
※不登校の状態とは、申請日の前１年の間の在籍学校の授業日のうち、概ね３０日以上在籍学校

に登校していない状態とする。

記入例

申請書（別記第１号様式）と同じ送付日を記入してください。

申請者欄の「住所」「氏名」「電話番号」

は、申請書（別記第１号様式）と同じ内

容としてください。「申請書との関係」は

必ず「本人」と記入してください。

訂正の際には、該当箇所に二重線を引き、訂正印を押してください。

※修正液等の消せる筆記具の使用は不可

申請書（別記第１号様式）と同じ内容としてください。

在籍学校の学校長の確認印をもらってください。日付は記載した日です。

（右上の日付よりも以前の日付もしくは同日付）

すべて記入不要です。